cur opus i iustum no faciat **N**ullo s potiq ad agmatu
 culpa qui ipe i potestati hllam sibi facit **D**uplicat uaq puenit
 qd et q iussu e factu et no factu et pceptu e ne faceret scit
Ita homo qui se sponte obligauit no debet q solue no
 pe et sua dpa dicit se inhat potestatem ut no possit
 solue q debet an ptem i ne potest ut qd qd pcedit
 i excusabilis e hpa naq i potestati dpa e q no d ca hre ymo
 d ca hno hre **S**ic igit hpa e hoin no hre ptece illa q accu
 pu ut possit caua ptem **S**ic culpa e illa hre i potest qua
 nec iustitiam tenet et ptem caua ut q pced d reddere p
Epote naq facit **O**m pcedit illam ptece et dicit inhat i potest
Id n no e hre ptece qui d hre ptece i potest qm d no hre
Cui p impotest reddere deo qd q facit ut no reddat no
 excusat hoin si no reddat qui estam pti no excusat ptem
 q facit **E**t que nimis e et ita naq e **I**nustus go
 homo qui no reddat deo qd nimis e om dicit i iustus
 e q reddere neq **N**ullus aut iniustus admittit adhibendum
 qui q admodu bntudo e suffia inqua nullu indignu sic illi
 queu n imp ut pa e iusta ut nulla i eo sit iustia **S**
 no dudo lalt e di **S**ic q no soluit deo qd no potit
 ee beus **S**ic hoc qsequi uagie possim **S**ic si uis dca
 misericors deus dimittit supstanti qd d dicit q reddere
 nequid no pe dicit dimittit **S**ic aut hoc qho ptece reddi
 d no pe idet q rropensai possit ptece q facit no d pofuare
 ois rei q deus no e iur hoc q pume no ablaturo cat
 in uito sic sup dixi i bntudiam s si dimittit q ptece reddo
 d hoino i q reddere no pe quid e aliud q dimittit deo
 q hre no pe p dicit e ut illis ma d o latbuat **S**
 si dimittit q mudo cat ablaturo p impotest reddere
 q sponte reddere d relaxat deus pena et facit hoinem
 bntu p ptem q hre qd no hre uam ipam impotest **S**
 no hre **E**t dicit q dicit hre su facit facere ptem e illi
 om huius ma ma dei nimis e qria iuste eiq q no nisi
 pena pmitit reddi p ptem **C**ua p que admodu deus sibi
 ee qria ut hre no illum e misericorde impossit e dicit
 manu dei uideo ee qredam qua qria **S**ic dicit dimittit
 illi deus qui no soluit qd d dicit q no pe **S**ic uolem
Ad q dicit no reddere aut uol reddere aut no uol p sibi
 uol q no potit indiget et si uo no uol iustus ee hre
 hre ut dicit **S**ic aut indiget sic p iustus hre no **S**ic

119

Et hoc apertu dicitur quod non reddi deus esse non potest
Si ratione scilicet deus iustus non est quia suadet nisi hominibus
 et misericordiam deus ipse videtur dicitur rationem postulasti rationem accipere
 suadem deus esse non nego quod homines et iumenta soluat
 admodum multiplicavit misericordiam suam Nos autem loquimur de illa
 misericordia quod per hanc vitam licet facit hominem hanc misericordiam
 illi deus debere nisi illi cui peccata dimissa sunt peccata deest hanc
 dimissionem si non debet reddere quod debet propter suam magnitudinem
 peccati imponit omnibus peccato meo sufficiam ostendisse quibus
 scire tibi videtur posse rationibus obui dicit deus **E**go utique nullam
 rationem rationi aliquatenus informam posse video **S**ed ego ut si
 bene considerent existimo verum esse ut una domibus de populi
 in expugnabili iustate roborat sufficiat de sui plerumque argumens
 iustas in expugnabili iustate roborat sufficiat de sui plerumque argumens
 fendit **S**ed ita est

Quod ergo saluus est homo si ipse non soluit quod dicitur in psalmo
 cui non soluit dicitur autem quod forte afferentis dicitur
 et misericordiam deus super misericordiam humanam hanc misericordiam facit
 non potest **A** hoc deus non ab illis exigit quod ipse esse
 edat naturam ad illam salutem hominis quorum iuste loquor ut dicitur
 qualiter homo saluum potest fieri et non per illos spirituales
 nos inride et accidat et iungat se nobis qui non dubitamus
 hominem per christum saluum posse aut desperat ullo modo si potest
 quod si hoc non edat nobis per christum ut per spiritum saluum **S**ed
 quoniam sic incepit ut ostendat in quo robor homo saluetur per christum
A dicitur sufficit per christum hominem posse saluum esse et
 in fides non negat hominem ullo modo posse saluum esse per christum
 sed quod si ponimus christum non esse nullo modo in ueris saluum hominis
 aut tamen per christum aut aliquo alio aut nullo potest homo saluus
 esse **Q**uia si per christum quod non aliquid non a se ipso esse uerum est
 si per christum **S**ed si quis uideret ratione quod aliquid non non potest esse
 et non intelligit quia ratione per christum esse ualeat afferere uerum
 per non per christum ut ullo modo quod hanc esse quod hanc rationem **A** **S**
 ostendit se illi quod dicitur astruit omne impossibile quod uerum est esse
 quod uerum est quod sic **S**ed dicitur in scripturis **A** **E**rgo quomodo
 dicitur **S**ed uerum est si per christum illi ostendit quod ratio sic quod putat
 impossibile **A** **A**n non intelligit et hanc quod super diximus quod uerum
 est aliquos homines ad beatitudinem peruenire uia per deum iniquitates
 et hanc in qua multa peruenit ad hanc ad quod in omni materia facit
 ne autem boni incepit peruenire aut peruenire in plerumque non potest ui-
 deat **Q**uod magis per se ad equitatem in possibile est in illa

ro dnoie eius sequat hucna suluato Et magis et qua in
 sta sit ma dei & impossib sit dnam ronaluati & imhys
 q sta sit uetis et noui testamenti iustis pbata sit
Rationalem nam adeo sciam ee iustam ut in illo
 fruedo lra cet dubitari no dz so magis ronalis
 e ut dicitur sicut iustum et iustum et ut bonu et
 malu et magis magis bona et magis honu dicitur Aliq
 frust sta cet ronalis s dicit no stat ea ronale frust
 qn ad hoc cam sciam ee ronale qm no e sili rde pbato
 q ad hoc accipit pccatum et distendi ut odiss et uitarz malu
 ac amanz et eliget bonu atz magis bonu magis amanz
 et eliget Alii namq frust illi deus dicit pccatum illam
 distendi q inuane distenent si sctm distion no a
 maet et vitat s no quet ut deus rata pccatum frust
 dedit Adh uaq sciam ee ronale nam actu e ut sumu
 bonu sup omia amact et diligit no p aliud s p ipm si
 n p aliud no ipm s ad amanz ut ho n iusta sua nequit
 ut igit frust no sit ronal s ad hoc iusta et ronal
 sta e s ad sumu bonu eligend et amad iusta e sta
 aut ille ab h sta e ut aliq assqz q amact et eliget
 aut no s s ad hoc iusta no e sta ut q amact et eliget
 assqz frust sta sta e ille ut sit illud amact et eliget
 ut ulla eut ro e illud assqz dea aliq Quia dicit q
 amado et eligendo sumu iusta staet adq sta e misa
 et q q in dicitur et q uelitate no hudo q dicit q
 nimis absurdum e Qua p ronal rata a iusta sta e misa
 et ut sumu i do fruedo lra cet ho go qui ronal na
 est stus iustus ad h ut deo ut fruedo lra cet